АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.07.2019 № 1849-  па

О  внесении  изменения  в
постановление  администрации  города
Южно-Сахалинска  от  04.10.2018
№  2584-па «Об  утверждении  Порядка
создания  и  состава  межведомственной
комиссии  при  администрации  города
Южно-Сахалинска  по  оценке
жилищного фонда»

В  соответствии  с  постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от
28.01.2006  №  47  «Об  утверждении  Положения  о  признании  помещения  жилым
помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного
дома  аварийным  и  подлежащим  сносу  или  реконструкции»,  статьей  37  Устава
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  администрация  города  Южно-
Сахалинска постановляет :

1. Внести  в  постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
04.10.2018  №  2584-па  «Об  утверждении  Порядка  создания  и  состава
межведомственной комиссии при администрации города Южно-Сахалинска по оценке
жилищного фонда» изменение, заменив в Приложении № 2 слово «Ивашова» словом
«Эм».

2. Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск  —
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города  Южно-
Сахалинска.

3. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города  Южно-
Сахалинска возложить на первого вице-мэра города Южно-Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин